cadastre du Québec soit de zéro mètre (0 m.), alors que la règlementation exige 
que la marge latérale minimum soit d'un mètre (1 m.) (Règlement de zonage 
V654-2017-00 grille des spécifications de la zone MIX.08); 

• une entrée charretière d'une largeur de cent deux virgule trente-sept mètres 
(102,37 m.), alors que la règlementation exige que la largeur maximale d'une 
entrée charretière soit de quinze mètres (15 m.) (Règlement de zonage  
V654-2017-00 et ses amendements, article 5.6.3.2); 

• un espace de chargement et de déchargement dont la manœuvre d'un véhicule

[...]

vingt et un mètres (5,21 m.), six virgule vingt-six mètres (6,26 m.) et de six virgule 
trente-deux (6,32 m.); 

• que la marge latérale du bâtiment situé sur le lot projeté numéro 6 584 573, 
cadastre du Québec, soit de zéro mètre (0 m.); 

• une entrée charretière d'une largeur de cent deux virgule trente-sept mètres 
(102,37 m.); 

• un espace de chargement et de déchargement dont la manœuvre d'un véhicule 
soit exécutée sur la voie publique; 

le tout conditionnellement : 

• au retrait de quatre cases de stationnement face à la rue Prud’homme Est sur le 
lot projeté 6 584 573, cadastre du Québec, au bénéfice d’un espace vert afin de